平成 20 年 1 月 22 日

各 位

不動産投信発行者名 ト ッ プ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 遠 藤  晋 民

（コード番号：8982）
資 産 運 用 会 社 名 トップリート・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 遠 藤  晋 民

問 合 せ 先 取締役企画・管理部長 林   弘 幸

TEL. 03-3243-2181

（訂正）平成 19 年 4 月期（平成 18 年 11 月 1 日～平成 19 年 4 月 30 日）決算短信の

一部訂正に関するお知らせ

トップリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 19 年 6 月 18 日付にて発表いたしました平成 19

年 4 月期（平成 18 年 11 月 1 日～平成 19 年 4 月 30 日）決算短信の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。

記

１． 訂正箇所

「５．参考資料 （２）投資不動産物件等 ⑦建物状況調査の概要」（３８ページ）

２． 訂正内容

【訂正前】

（前略）

物件名称 作成会社 作成日
早期修繕費

(注 1)（千円）

長期修繕費

(注 2)（千円）

（中略）

武蔵浦和ショッピングスクエア

（注 3）

日建設計コンストラ

クション・マネジメ

ント株式会社

平成18年 12月 - 16,032

（後略）

 【訂正後】

（前略）

物件名称 作成会社 作成日
早期修繕費

(注 1)（千円）

長期修繕費

(注 2)（千円）

（中略）

武蔵浦和ショッピングスクエア

（注 3）

日建設計コンストラ

クション・マネジメ

ント株式会社

平成18年 12月 - 8,016

（後略）

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http:// www.top-reit.co.jp/